主旨：

說明：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年2月19日
發文字號： 外網字第1132900127號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

 本會辦理「台灣經貿網跨境電商實戰營」，歡迎貴校有

志學習跨境電商平臺行銷專業之同學報名參與，以強化

電商數位行銷實務經驗，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

現今運用科技進行電商平臺數位行銷之方式多元且創

新，為培育優秀跨境電子商務人才，本會徵集在校生，

參與「台灣經貿網跨境電商實戰營」。本活動由學生與

企業攜手合作，共同參與台灣經貿網與亞馬遜平臺營運

實作，希冀學生能於畢業前先行掌握電商實務經驗。

檢附「台灣經貿網跨境電商實戰營」活動宣傳，請鼓勵

貴校在校生進行報名，學生全程參與活動且經考評表現

優良者，將核發參賽證明，並有機會爭取最高新臺幣5萬
元獎學金，意者可逕洽本會本案承辦人。

相關活動資訊如下：

活動網頁為https://info.taiwantrade.com/memberindex/ttca
mpus。
招募說明會為https://youtu.be/wLaarFPMDwU。
學生報名連結為https://forms.gle/w826qGg8g1UYMjpu9

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11012臺北市基隆路1段333號6
樓

傳真 ： 02-2757-6653
承辦人 ： 數位商務處 彭嘉琦
電子郵件 ： frey@taitra.org.tw
聯絡電話 ： 02-2725-5200 分機：3961

1130006004

總收文　113/02/21

第1頁，共2頁

正本：全國大專院校

副本： 113/02/19
11:32:02

第2頁，共2頁